別記
第１号様式（第４条関係）（記入マニュアル）

墓　地

納骨堂　の経営許可申請書
火葬場

※○で囲んでください。
平成○○年○○月○○日

高知県中央西保健所長　様

申請者　住　所　日高村○○　○○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※印鑑は認印で構いません。
氏　名　　日　下　　太　郎　　　　㊞
電話番号　　　２４－○○○○
（墓地、納骨堂、火葬場）を次のとおり経営したいので、墓地、埋葬等に関する法律第１０条第１項の規定により申請します。※全部事項証明書の記載のとおり記入
	墓地等の名称
	日下家の墓地

	墓地等の所在地
	高岡郡日高村○○字○○　○○○○番

	墓地等の概要
	墓

地
	地目　雑種地
総面積
　　５０．０㎡
墳墓設置面積
　　２０．０㎡
区画数
１　区画
	納
骨

堂
	敷地面積
　　　　　　㎡
建屋面積
　　　　　　㎡
納骨予定数
　　　　　　基

	火
葬

場
	敷地面積
　　　　　　　㎡
火炉の基数
　　　　　　　基
防臭防塵装置
燃料の種類

	墓地等の敷地の

所有者
	住　所　　日高村○○　○○○○番地
氏　名　　　　日　下　　太　郎

	申請の理由
	自家の墓地（納骨堂）新設のため

	墓地等の構造
	別紙のとおり

	管理の方法
	別紙のとおり

	管理者
	住　所　　日高村○○　○○○○番地
氏　名　　　　日　下　　太　郎

	工事の着工及び

完成（予定）年

月日
	着工　　　　平成　　　年　　　月　　　日
許可有り次第
完成　　　　平成　　　年　　　月　　　日

備考　　墳墓設置面積は、実測値を記入してください。
	【　墓　地　等　設　計　図　】
別　紙　の　と　お　り

	【附近見取図（目標及び附近明記のこと）】
別　紙　の　と　お　り

墓地（納骨堂を含む）を個人が設置する場合は、すべて「墓地」となりますので「墓地」の欄へ記入してください。

植栽部分も含めた墓地部分の面積を記入する。